
Uchwała Nr XXIX/306/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia18 grudnia 2008 roku
                   

w sprawie:  prowadzenia zadania p.n.: „Aktualizacja i  uzupełnienie dokumentacji  do wniosku o 
wydanie  decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  Przebudowa skrzyżowania  ul. 
Katowickiej  (DW 938)  z  ulicami  Pikiety,  Hażlaska  (drogi  powiatowe)  i  ul.  Rudowską  (droga 
gminna) w Cieszynie”.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art 19 ust. 
4 w związku z art 20 pkt 1 i 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2007 r. nr 19 poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna
                               postanawia:

               § 1

Przyjąć od Województwa Śląskiego pełnienie funkcji zarządcy drogi wojewódzkiej przez Miasto 
Cieszyn  w  zakresie  prowadzenia  zadania   pn.:  „Aktualizacja  i  uzupełnienie  dokumentacji  do 
wniosku  o  wydanie  decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  Przebudowa 
skrzyżowania  ul.  Katowickiej  (DW  938)  z  ulicami  Pikiety,  Hażlaska  (drogi  powiatowe)  i  ul. 
Rudowską (droga gminna) w Cieszynie”.

              § 2

Upoważnić  Burmistrza  Miasta  Cieszyna do  zawarcia  porozumienia  z  Województwem  Śląskim 
określającego szczegóły realizacji zadania i rozliczenia finansowego.

              § 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

             § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


